

Položkový rozpočet

S:	PM-22-089	Opava - reko ústavního hřiště - PD
O:	02	Práce nad rámec SoD / změny
R:	03	Zastřešení tribuny - svody, dešť. kanál.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 87b		Kanalizační přípojka				-20 314,00
1	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	-12,40000	610,00	-7 564,00
		Cena dle SoD, So-04 položka č. 30 zkrácení kanalizace : -12,4		-12,40000		
2	877355121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	kus	-5,00000	720,00	-3 600,00
		Cena dle SoD, So-04 položka č. 32 zkrácení kanalizace : -5		-5,00000		
3	28612221	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 160x160/45° SN12/16	kus	-5,00000	1 830,00	-9 150,00
		Cena dle SoD, So-04 položka č. 33 zkrácení kanalizace : -5		-5,00000		
Díl: 998		Přesun hmot				-130,15
4	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-0,13700	950,00	-130,15
		Cena dle SoD, So-04 položka č. 38				
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-14 983,38
5	764541341	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 200/60 mm	kus	-5,00000	720,00	-3 600,00
		Cena dle SoD, So-01 položka č. 30 7*-1 2		-7,00000 2,00000		
6	764548322	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 80 mm	m	-12,50000	900,00	-11 250,00
		Cena dle SoD, So-01 položka č. 31 "svody tribuna" : 2,5*7*-1 2,5*2		-17,50000 5,00000		
7	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	-0,02223	6 000,00	-133,38
		Cena dle SoD, So-01 položka č. 32				
Celkem						-35 427,53

Poznámky uchazeče k zadání